安徽马鞍山2011年经济师考试用书征订通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E5_AE_89_

E5_BE_BD_E9_A9_AC_E9_c49_648460.htm 2011安徽马鞍山经

济师考试用书征订通知 2011年全国经济专业技术资格考试将

于11月5日进行。根据省人力资源和社会保障厅人事考试院《

关于2011年经济专业技术资格考试用书征订工作有关问题的

通知》(皖人考函〔2011〕9号)要求和我市实际，现将有关事

项通知如下： 一、2011年全国经济专业资格考试用书的出版

和发行工作由中国人力资源和社会保障出版集团负责。为充

分体现我国社会经济发展和国家有关方针政策及法律法规的

变化，全国经济专业技术资格考试大纲和用书在2009年版的

基础上做了较大调整和修订，以往各版经济考试大纲和用书

已不适合本年度考试。今年人社部出版集团还出版了部分专

业辅导用书。 二、我市今年不统一组织考试用书征订工作。

考生可直接从人社部考试中心唯一指定的售书网站中国人事

考试图书网(http://rsks.class.com.cn)购书。 三、为维护考生权

益，打击盗版，2011年考试用书增加了防伪措施。在书的封

面左下方贴有长方形黑色凹印防伪标识徽印，加放暗码，在

版权页上印有防伪标识说明，便于考生辨别正版书。 附件

：2011年经济专业考试用书征订单马鞍山市人事考试中心二

一一年七月十八日 附件： 2011年版经济专业考试用书征订单

订书单位(加盖公章)： 第 次订书 收货地址： 收货人： 联系

电话： 手机：类别书目初级中级教材大纲辅导教材大纲辅导

书号数 量书号数 量书号数 量书号数 量书号数 量书号数 量经

济基础知识163264工商管理专业知识与实务3336543466农业经

济专业知识与实务535636商业经济专业知识与实务737838财政

税收专业知识与实务939104067金融专业知识与实

务114168124269保险专业知识与实务13431444运输经济（水路

）专业知识与实务15451646运输经济（公路）专业知识与实

务17471848运输经济（铁路）专业知识与实务19492050运输经

济（民航）专业知识与实务21512252人力资源管理专业知识

与实务2353245470邮电经济专业知识与实务25552656房地产经

济专业知识与实务27572858旅游经济专业知识与实务29593060

建筑经济专业知识与实务31613262合计册数教材大纲辅导教

材大纲辅导 经济基础知识(中级，配光盘)定价58元.其余教材

定价48元.大纲定价9元.辅导定价38元。 请将订单盖章后传真

至010-64961893或010-84626276 ，传真后确认电话

：010-64961754，联系人：丁 相关推荐：#0000ff>2011年各地

区经济师考试用书领取汇总 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com